pubblicitario orario previsti, oltre ogni ragionevole tolleranza, il giorno 17 novembre 

2012, nella fascia oraria 21-22; 

RITENUTA, per l’effetto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della 

sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 10.329,00 

(diecimilatrecentoventinove/00), a euro 258.228,00 (duecentocinquantottomila-

duecentoventotto/00),  ai sensi dell’articolo  51, comma 2, del decreto legislativo 31 

luglio 2005, n. 177,  così come modificato dall’articolo 8-decies del decreto-legge 8 

aprile 2008, n. 59 convertito, con modificazioni, dalla legge 6 giugno 2008, n. 101;

[...]

tali da consentire l’applicazione della sanzione pecuniaria sopra determinata; 

RITENUTO, per le ragioni precisate,  di dover determinare la sanzione pecuniaria 

per la violazione rilevata, considerata di gravità lieve, nella misura di euro                                                             

10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) pari al minimo edittale per il numero di 

violazioni, in questo caso pari a una, in applicazione del criterio del cumulo materiale; 

VISTO l’articolo 38, comma 5, e l’articolo 51 del decreto legislativo 31 luglio 

2005, n. 177; 

VISTI  gli atti del procedimento;